risulta unica partecipante alla richiesta di 

trattativa per confronto di preventivi delle 5 ditte invitate nella trattativa RDO 4779397; 

VISTA l’offerta economica presentata nella trattativa diretta n. 4779397 dalla ditta 

TONERGROSS S.r.l.  di complessivi € 8632,00 (ottomilaseicentotrentadue/00) iva esclusa; 

VISTA la disponibilità della ditta ad applicare lo sconto del 1% in sostituzione della polizza 

fideiussoria; 

VISTO il DGUE richiesto in sede di trattativa, da cui si evince l’assenza di motivi di esclusione 

alla partecipazione a procedure d’appalto con la Pubblica Amministrazione;

[...]

Estensore: A.R.. 

DETERMINA 

• di AFFIDARE, tramite procedura MEPA, la fornitura di cartucce e toner per stampanti per gli 

uffici del GOM- NIC e POLO Logistico Rebibbia.all’impresa TONERGROSS s.r.l. per un 

importo presunto di € 8.632,00 (ottomilaseicentotrentadue/00) iva esclusa, ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023; 

• di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo stimato di complessivi € 8.632,00 

(ottomilaseicentotrentadue/00) iva esclusa, sul capitolo 1671 p.g.18 del bilancio passivo del 

Ministero della Giustizia del corrente esercizio finanziario; 

• Il contratto sarà stipulato con scrittura privata secondo normativa vigente. 

Il Direttore Generale